
UCHWAŁA NR XXV/189/25 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Duszniki na rok 2026 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i § 83 ust.1 uchwały nr XVI/110/25 
Rady Gminy Duszniki z dnia 23 kwietnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2025 r. 
poz. 4125) w sprawie Statutu Gminy Duszniki uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Duszniki na rok 2026 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF69FDB8-7AC1-42A1-BDE9-DF62C2CEB765. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXV/189/25 
Rady Gminy Duszniki 
z dnia 25 listopada 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Duszniki na 2026 rok: 

I kwartał: 

- sprawozdanie z realizacji prac komisji w 2025 r.; 

- rozliczenie dotacji dla klubów sportowych działających na terenie Gminy 
Duszniki w 2025 roku (dotacje, wydatkowanie środków); jednostka 
kontrolowana: Urząd Gminy Duszniki; 

II kwartał: 

- analiza i opiniowanie budżetu gminy i uchwalenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy; rozpatrzenie raportu o stanie gminy; 

- kontrola dokumentacji inwestycji: budowa zbiorników na wodę w Ceradzu 
Dolnym, połączona z częścią wyjazdową obejmującą wizję lokalną w terenie; 
jednostka kontrolowana: Urząd Gminy Duszniki, Komunalny Zakład Budżetowy 
w Dusznikach; 

III kwartał: 

- kontrola funkcjonowania i finansowania Biblioteki Publicznej i Centrum 
Animacji Kultury w Dusznikach- posiedzenie wyjazdowe; jednostka 
kontrolowana: Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury w Dusznikach; 

IV kwartał: 

- plan pracy Komisji na rok 2027; 

- analiza i opiniowanie projektu budżetu na rok 2027; 

- kontrola przestrzegania procesu zamówień publicznych: kontrola dokumentacji 
inwestycji oczyszczalni ścieków w Dusznikach; jednostka kontrolowana: Urząd 
Gminy Duszniki, Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach. 

Plan pracy Komisji jest planem ramowym. Może być on aktualizowany według 
zaistniałych potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach 
wynikających z bieżących potrzeb działalności Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF69FDB8-7AC1-42A1-BDE9-DF62C2CEB765. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym zobowiązuje Komisje stałe, 
w tym również Komisję Rewizyjną, do corocznego przedkładania Radzie Gminy 
planów pracy. 

Zgodnie z § 83 ust. 1 Statutu Gminy Duszniki, przyjętego uchwałą Nr 
XVI/110/25 z dnia 23 kwietnia 2025 r., Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie 
plan pracy w terminie do 15 grudnia każdego roku, w celu jego zatwierdzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF69FDB8-7AC1-42A1-BDE9-DF62C2CEB765. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/189/25 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1



